Dnia 29 Września 1870, Czwartek. Dnia 17 (29) Września 1870.
Rano ciepła st. 7, w poł: ciepła st: 9.
Wysokość wody st. 7 c. 5 (Ubywa).

Stan barometru:
na pogodę. Wschód Słońca o g. 5 m. 58

Zachód ” 42 Jutro,Ś. Hieronima D r Kościoła.

Prenumerata „Kurjera Warszawskiego” wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop. 80, półrocznie rs. 2 kop.

48 wierzy
14 po Pc
- ra“° „ł 18 po Poł;

■ 48 w ieczór
„ z rana

- „ r-° p° j
: _ S p o p o * '
— 50 rauo

W Drukarni Kurjera W arszawskiego (Plac Teatralny Nr 473 c).— /(o3Boaeno IfeHBypoio.
d o d a t e kn y i U u c a O G E B E T iV E R

DODATEK do SUMERA WARSZAWSKIEGO Nr 214.
Czwartek. —■ Dnia 17 (29) Września. — Rok 1870.

K Ł O S Y
Czasopismo Illustrowane Tygodniowe,

prenumerować można w Warszawie we wszystkich Księgarniach i Kantorach pism perjodycznych, po cenie rocznie rs. 8
półrocznie rs. 4 , k w arta ln ie rs. 2 , m iesięcznie kop . 6 7 l/3.

Prenumerata na prowincji i w Cesarstwie, wraz z przesyłką pocztową, wynosi: rocznie rs.